

**Lista bunurilor realizate în cadrul obiectivului de investiții „Renovarea energetică a clădirii
Primăriei Corp B din Municipiul Târgoviște, județul Dâmbovița” ce se includ în Inventarul
bunurilor care aparțin domeniului privat al Municipiului Târgoviște**

Nr. crt.	Denumire produs	Cantitate formular F4	Cantitate furnizata	Cantitate receptionata	Pret unitar lei/UM	Valoare formular F4 (exclusiv TVA-lei)	Valoare receptionata (exclusiv TVA)-lei
	Echipamente termovenilatie						
1	Unitate exterioara tip multisplit UE 27000 BTU	1	1	1	6.270,00	6.270,00	6.270,00
2	Unitate exterioara tip multisplit UE36000 BTU	4	4	4	8.470,00	33.880,00	33.880,00
3	Unitate interioara multisplit tip duct 9000 BTU	11	11	11	1.925,00	21.175,00	21.175,00
4	Unitate interioara multisplit tip duct 12000 BTU	7	7	7	1.980,00	13.860,00	13.860,00
5	Ventilator pentru evacuare aer viciat grup sanitar 100mc/h	6	6	6	754,60	4.527,60	4.527,60
6	Pompa simpla circulatie pentru radiatoare Q=2,4 mc/h, H=5,5 mca	1	1	1	2.857,14	2.857,14	2.857,14
7	Pompa simpla circulatie pentru cazan Q=1,7 mc/h, H=3 mca	1	1	1	1.386,55	1.386,55	1.386,55
8	Pompa simpla circulatie pentru acm Q=1,8 mc/h, H=4 mca	1	1	1	1.092,44	1.092,44	1.092,44
9	Vas de expansiune 80 L	1	1	1	924,37	924,37	924,37
10	Microcentrala murala 37 KW	2	2	2	6.554,02	13.109,24	13.109,24
Total						99.082,34	99.082,34

Total valoare cu TVA 117.907,98

Echipamente sanitare

11	Boiler cu 2 serpentine 300 L	1	1	1	4.004,00	4.004,00	4.004,00
12	Vas de expansiune boiler 40 L	1	1	1	511,50	511,50	511,50
13	Vas de expansiune solar 40 L	1	1	1	746,90	746,90	746,90
14	Panou solar cu tuburi vidate tip heatpipe 20 tuburi	3	3	3	2.838,00	8.514,00	8.514,00
15	Grup de pompare izolat	1	1	1	28.195,20	28.195,20	28.195,20
Total						41.971,60	41.971,60

Total valoare cu TVA 49.946,20

Echipamente electrice conexe

16	Centrala detectie si semnalizare incendiu	1	1	1	2.666,07	2.666,07	2.666,07
17	Detector de fum adresabil	36	36	36	114,40	4.118,40	4.118,40
18	Detector mixt de fum si temperatura	2	2	2	163,35	326,7	326,70
19	Detector optic de fum	35	35	35	206,8	7238	7.238,00
20	Detector de gaz	1	1	1	445,5	445,5	445,50
21	Buton manual actionare	6	6	6	62,37	374,22	374,22
22	Modul de comanda	6	6	6	625,68	3754,08	3.754,08
23	Sirena de interior	7	7	7	194,04	1358,28	1.358,28
24	Sirena exterioara	2	2	2	233,64	467,28	467,28
25	Apelator telefonic	1	1	1	445,5	445,5	445,50
Total						21.194,03	21.194,03

Total valoare cu TVA 25.220,90

Echipamente electrice

26	Ansamblu panouri fotovoltaice 5 KW	1	1	1	21.285,00	21.285,00	21.285,00
Total						21.285,00	21.285,00

Total valoare cu TVA 25.329,15

Total echipamente, inclusiv TVA 218.404,23